
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТУХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

От 5 апреля 2022 года                                                                                         № 422
          г. Петухово

О внесении изменений в постановление Администрации Петуховского района
 от 11 августа 2021 года № 555 «Об организации ярмарок на территории

 Петуховского района Курганской области»

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  года   №  131-ФЗ  «Об  общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением
Администрации (Правительства)  Курганской области  от  10.07.2007  года  № 280  «О порядке
организации деятельности ярмарок на территории Курганской области», Уставом Петуховского
муниципального округа Курганской области,  в целях упорядочения деятельности ярмарок на
территории  Петуховского  муниципального  округа  Курганской  области  и  для  более  полного
удовлетворения  потребности  населения  в  качественных  товарах  и  услугах,  Администрация
Петуховского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение 1 к постановлению от 11 августа 2021 года № 555
«Об организации ярмарок на территории Петуховского района Курганской области» изложив
его в новой редакции, согласно приложению  к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы

Петуховского муниципального округа по экономической политике.

Глава Петуховского муниципального округа                                                             И.В. Арзин



Приложение  к  постановлению
Администрации  Петуховского муниципального 
округа    от 5 апреля  2022 г.  № 422

 «О внесении изменений в постановление
 Администрации Петуховского района

 от 11 августа 2021 года № 555 «Об организации 
        ярмарок на территории Петуховского района

          Курганской области»

Приложение 1 к постановлению
Администрации  Петуховского района 
 от 11 августа  2021 года  № 555

  «Об организации  ярмарок на территории 
Петуховского района Курганской области»

Места размещения ярмарок и сезонных аттракционов, палаток и лотков, 
размещаемые в целях организации сезонных ярмарок, на которых осуществляется

 реализация продуктов питания и сельскохозяйственной продукции, действующих на
территории Петуховского муниципального округа Курганской области

№
п/п

Наименование муниципального образования Адрес размещения ярмарки

1 город Петухово ул. Железнодорожная, 33 А
2 город Петухово ул. Железнодорожная, 33 
3 город Петухово ул. Железнодорожная, 6
4 село Новое Ильинское ул. Центральная, 4
5 поселок Курорт Озеро Медвежье ул. Центральная, 1


